ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29 марта 2024 года ĵ -0 235,—пп

Иркутск

О внесении изменения в пункт 3 Положения о предоставлении
в 2023 году субсидий из областного бюджета юридическим лицам (за

исключением государственных (муниципальных) учреждений) в
целях финансового обеспечения части затрат на приобретение

подвижного состава пассажирского транспорта общего пользования

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава
Иркутской области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 3 Положения о предоставлении в 2023 году
субсидий из областного бюджета юридическим лицам (за исключением
государственных (муниципальных) учреждений) в целях финансового
обеспечения части затрат на приобретение подвижного состава
пассажирского транспорта общего пользования, утвержденного
постановлением Правительства Иркутской области от 11 сентября 2023 года
№ 801-пп, изменение, заменив слова «1 февраля» словами «31 марта».

2. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию в сетевом издании «Официальный интернет-портал
правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru), а также на
«Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

3. Действие настоящего постановления распространяется на
правоотношения, возникшие с 1 февраля 2024 года.

Председатель Правительства
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru